Hest dicere breuitate q̄ q̄n deo dāteyenerit hora moris tūc appebit: qm̄ iusti fideles q̄ sunt filii dei per adoptionē erūt hereditas dñi dilecta: q̄ merces erit ip̄e ch̄is v̄gis fili⁹: q̄ ip̄e est obim britudinis iustor⁹ q̄ reficiunt̄ bri tam in aspectu diuinitat⁹ interius q̄ in aspectu hūanitat⁹ glōiole exteri⁹ fm̄ q̄ dīc Aug⁹ sup̄ Joā. H̄z forte quereres vnde manifestatū est q̄ bec sit hereditas dñi dilecta: Ad br̄ndēs subdit: **Sic sagitte i manu poteris:** ita filij excussoꝝ. q̄. d. b. inde manifestu factu ē mūdo: q̄ si cūc sagitte i manu potentis. i. fortis bois sunt promissae ad feriendū t vulnerandū aduersarios. Lita filij excussoꝝ. I. sunt sc̄s missi p̄ mundū ē oēs aduersarios fidei ch̄i ad feriendū t vulnerandū corda eorum diuino amore. Hest ipsi apli t pdicatores sibi dī de manu. i. prāte oipotentis dei missi in orbē: q̄ hec pdicando omnib⁹ tangis excusse sagitte trāffixerūt corda hominum in ch̄i fide t amore. Itaq; p̄z q̄ p̄ sagittas / apli t pdicatores sibi dī designant̄: t ipi dicunt̄ filij excussoꝝ. H̄z q̄re vel vnde dicunt̄ sic sc̄s filij excussoꝝ. Rūr fm̄ Aug⁹ t coīt̄ doc̄ expositores: q̄ ipi apli t pdicatores q̄ dicunt̄ q̄s sagitte rōne pdicta: dicunt̄ etiā filij excussoꝝ: tu q̄ fueris exp̄cūt̄. i. expediti ab impedimentis t accincti ad pugnā ē mōdī diabolū usq; ad mortē sustinēdam p̄ ch̄io alacrit̄ t virilr. Un̄ in hebreo dī: filij iuuentū tū t ē eadem sūia: q̄ iuuenes magis sunt expediti ad pugnandū t currēdū. sic ipi ad currēdū in pdicatiōe p̄ orbē t pugnandū ē tyrānos fuerunt expediti: t sic dicunt̄ filij excussoꝝ. i. dñero expeditoꝝ Item tum q̄ ipi fuerunt filij. i. imitatores excussoꝝ. i. p̄phāꝝ q̄s deexcusserat tangis sagittas d̄ arcu/mittendo eos ad pdicandū iudeis ch̄im nascitur: quē apli narūm pdicauerūt. Et sic illi p̄fes sc̄s p̄phāꝝ: itar isti apli eoz filij excusiebant grana. i. bonos/a paleis. i. mal. Et sic illi ita t isti sunt sepius excussoꝝ. i. afflitti a mal: t sic bñ dicunt̄ filij excussoꝝ. necnon etiam excussoꝝ. Sequit̄: **Beatus vir q̄ impleuit desiderium suū ex ip̄is.** I. sc̄s sagitte excussoꝝ. hoc est non tm̄ illi filij excussoꝝ. s. apli t pdicatores sibi dei sunt bri sed t ille ē beat⁹ vir: q̄ ex imitatione ip̄oꝝ impleuit desiderium suū. i. q̄ desiderat implere qd̄ ipi fecerunt t docuerunt. Deus ḡ vir sc̄s in p̄nti in spe: t in futuro erit bñtūs in re: q̄ implevit desiderium suum ex ipsis sc̄s imitandis. In hebreo habet: q̄ impleuit pharetram suam ex ipsis. hoc est cor suuꝝ de doctrina eoz / t sic ī idē redit. Sequit̄: **Non confundet̄ cum loquitur inimic⁹ suis in porta.** Id ē nō erubescet cum loquetur, disputando cōtra inimicos sc̄s aduersarios veritatis t hereticos. In porta. I. hoc est ī patienti loco / vel predicando in publico de fide: quia optime sc̄iet respondere eis per dei gratiam defensando fidem. Vel aliter: non confundetur cum loqueretur inimic⁹ suis: id ē demonibus contra nos insurgentibus et mala nostra improperantibus. In porta. I. hoc est ī iudicio mortis p̄ quam om̄es